3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 13 » июня 2023 года № 43.

         с. Елань – Колено
Об упразднении посёлка Заря на территории Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Законом Воронежской области от 27.10.2006 г. № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», уставом Коленовского сельского поселения, рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу об упразднении посёлка Заря на территории Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Обратиться к Губернатору Воронежской области с предложением выступить с законодательной инициативой в Воронежскую областную Думу по вопросу упразднения посёлка Заря на территории Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Коленовского сельского поселения                                М.В. Федюшкин